CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

£ CCCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Coleiro ) - Fibra - Data :

Passaro
Fera
Dom Quixote
Jacaré
Diamante
Amigo
Gadernal
Dopadinho
Aladin
Bico Magico
Beleza
UFC
Big Bem
Rolex
Rei de Ouro

Indiano

Proprietario
Juninho
Roosevelt
Zezinho
Zezinho
Reinaldo
Juninho
Silveira
Silveira
Geraldo
Carlinhos
Afonsinho
Gilvan
Jarbas / Keliton
Leony

Miguel

08/02/2020

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Pinheiral

Classificacao
80
105
126
60
61
32
65
54
50
39
93
57
70
48

82

Cantos

122

120

115

111

104

94

86

76

72

70

67

64

63

61

56

Pontos

15

14

13

12

11

10

17/04/2024 13:33

1/1



