

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIÓS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR (Coleiro) - Fibra - Data : 08/02/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Fera	Juninho	Volta Redonda	80	122	15
2º	Dom Quixote	Roosevelt	Volta Redonda	105	120	14
3º	Jacaré	Zezinho	Pinheiral	126	115	13
4 º	Diamante	Zezinho	Pinheiral	60	111	12
5º	Amigo	Reinaldo	Volta Redonda	61	104	11
6º	Gadernal	Juninho	Volta Redonda	32	94	10
7º	Dopadinho	Silveira	Pinheiral	65	86	9
8º	Aladin	Silveira	Pinheiral	54	76	8
9º	Bico Mágico	Geraldo	Volta Redonda	50	72	7
10º	Beleza	Carlinhos	Volta Redonda	39	70	6
11º	UFC	Afonsinho	Volta Redonda	93	67	5
12º	Big Bem	Gilvan	Volta Redonda	57	64	4
13º	Rolex	Jarbas / Keliton	Volta Redonda	70	63	3
14º	Rei de Ouro	Leony	Volta Redonda	48	61	2
15º	Indiano	Miguel	Pinheiral	82	56	1